
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«БРАТСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ» 

_____________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

От «31» августа 2021 г. 
 

«О зачислении в состав студентов» 

№ 59/21-к 

 

На основании протокола заседания приемной комиссии от 15 августа 2021г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в состав студентов ГБПОУ БПромТ с 01 сентября 2021г. в группу Л-2 для 

получения среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов 

среднего звена по специальности Операционная деятельность в логистике сроком обучения 2 года 

10 месяцев следующих обучающихся: 

 

№ 

п.п 
Ф И О Дата рождения 

1 Богодухов Александр Николаевич 19.04.2005 

2 Борисов Дмитрий Максимович 24.12.2004 

3 Валетчик Диана Артемовна 25.09.2005 

4 Виноградова Кристина Андреевна 10.06.2004 

5 Глазачев Демьян Сергеевич 30.08.2005 

6 Гоголева Валерия Михайловна 30.04.2004 

7 Долгушина Ольга Олеговна 05.11.2005 

8 Красиков Никита Алексеевич 16.04.2005 

9 Лисин Антон Александрович 01.12.2005 

10 Мамедова Карина Намиг Кызы 27.06.2005 

11 Петрова Валерия Евгеньевна 11.08.2005 

12 Самохвал Денис Андеевич 10.05.2005 

13 Самсонова Ксения Константиновна 30.11.2004 

14 Серкина Виктория Сергеевна 06.05.2005 

15 Серегин Алексей Михайлович 07.05.2004 

16 Смирнова Олеся Евгеньевна 26.11.2002 

17 Сурьева Анастасия Алексеевна 01.08.2005 

18 Тутов Александр Сергеевич 24.08.2004 

19 Ушаков Даниил Николаевич 07.03.2005 

20 Филиппова Елизавета Александровна 25.02.2005 

 

 

 

Директор                   В.Г. Иванов 


